
TROPHEE  SILHOUETTES METALLIQUES

LA FARE  les Oliviers DU 26 au 28  Février 2016

REVOLVER  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 9 9 38 4

2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 10 8 38 3

3 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 10 10 8 38 2

4 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 9 8 9 8 34

5 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 9 8 7 34

6 MARILLAT Florent 3448216 CTS BOURG LES VALENCE Dauphiné Savoi 7 10 7 9 33

7 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 8 9 6 8 31

8 BRET Serge 611004 CTS BOURG LES VALENCE Dauphiné Savoi 10 10 6 4 30

PRODUCTION  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    TOT   BARRAGE

1 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 10 10 10 40 2

2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 10 10 40 0

3 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 10 9 39

4 BRET Serge 611004 CTS BOURG LES VALENCE Dauphiné Savoie 10 10 10 8 38

5 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 10 8 10 37

6 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 10 10 9 8 37

7 COLAS Alina 2393667 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 8 8 36

7 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 8 8 36

9 BONNET Jean-Claude 1003481 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 9 7 36

10 MARILLAT Florent 3448216 CTS BOURG LES VALENCE Dauphiné Savoie 10 7 7 6 30

11 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 8 10 5 4 27

12 MARCHEIX Pascale 3284729 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 7 7 1 2 17

13 BONFIGLIO Jean 998077 STBT Languedoc Rouss 4 4 1 2 11

DEBOUT  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D     M TOT   BARRAGES

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 8 8 36

2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 7 6 33

3 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 7 10 7 7 31

4 ESPOSITO Jean-Marcel 2606561 STBT Languedoc Roussill 10 6 7 7 30

5 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 8 8 5 30

6 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 10 4 6 29

7 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 9 7 5 6 27

8 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 7 8 4 7 26

9 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 7 5 6 7 25

10 CROIZET François 112919 TP DES VAULGES Ile de France 8 8 2 6 24

11 ROBINEAU Patrick 2551519 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 6 5 5 24
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12 MARCHEIX Pascale 3284729 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 6 10 4 4 24

13 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 7 8 3 5 23

14 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 7 7 4 3 21

15 LODS Nathalie 3168966 ST PONTARLIER Franche Comté 7 5 1 4 17

16 RAMEAUX Bernard 783645 CTS BOURG LES VALENCE Dauphiné Savoie 7 5 3 2 17

UNLIMITED  PETIT  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGE

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 9 7 36

2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 10 6 9 35

3 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 9 7 8 34

4 MARCHEIX Pascale 3284729 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 9 7 7 33

5 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 9 10 7 6 32

6 LECOUILLARD Yves 837948 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 9 5 7 31

7 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 9 8 5 5 27

8 BONNET Jean-Claude 1003481 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 9 3 6 26

9 MARCHEIX Jean-Pierre 3302005 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 8 7 4 3 22

COMBINE  PETIT  CALIBRE

NOM CLUB LIGUE D C PM R P D U TOTAL

1 KALETA Sylvain C.T. CASTELPONTIN Auvergne 36 40 4033 38 39 36 36 149

2 BOULOT Laurent A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 33 40 4033 38 40 33 35 146

3 RANCY Jean-Claude A.S.T. ST PIERRE Auvergne 32 37 3830 38 40 27 32 137

4 ASTIER Robert CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 30 38 3730 34 36 31 34 135

5 BOS Serge A.S.T. ST PIERRE Auvergne 27 34 3528 34 37 26 27 124

6 MARCHEIX Jean-Pierre C.T. CASTELPONTIN Auvergne 19 33 3118 31 27 21 22 101

FIELD  PRODUCTION

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 ESPOSITO Jean-Marcel 2606561 STBT Languedoc Rouss 8 10 8 7 33

2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 9 10 5 6 30 1

3 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 7 9 8 6 30 0

4 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 10 5 4 28

5 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 9 8 3 7 27

6 CROIZET François 112919 TP DES VAULGES Ile de France 8 7 3 7 25

7 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 7 8 4 4 23

8 AMAURIN  Anthony 3372207 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 6 8 3 2 19

9 PABST Jean-Claude 97017 CTS BOURG LES VALENCE Dauphiné Savoie 3 6 3 4 16

FIELD  PRODUCTION  OPTIQUE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    M TOT   BARRAGES

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 10 10 9 7 36 5

2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 10 9 8 9 36 3

3 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 10 7 9 35

4 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 8 7 7 32

5 ESPOSITO Jean-Marcel 2606561 STBT Languedoc Rouss 10 10 5 7 32
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6 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 6 4 30

7 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 10 7 5 6 28

8 WALGRAEVE Luc 2386552 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 10 9 4 5 28

9 BONFIGLIO Jean 998077 STBT Languedoc Rouss 7 9 7 3 26

10 CROIZET François 112919 TP DES VAULGES Ile de France 9 7 5 4 25

11 PABST Jean-Claude 97017 CTS BOURG LES VALENCE Dauphiné Savoie 6 7 6 2 21

12 AMAURIN  Anthony 3372207 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 6 0 3 17

COMBINE  FIELD

NOM CLUB LIGUE D C PM OUV OPT TOTAL

1 BOULOT Laurent A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 13 19 1915 30 36 66

2 ESPOSITO Jean-Marcel STBT Languedoc Roussillo 13 20 1814 33 32 65

3 KALETA Sylvain C.T. CASTELPONTIN Auvergne 12 18 1914 27 36 63

4 ASTIER Robert CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 15 17 1713 30 32 62

5 RUDZINSKY Gérard CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 11 20 198 28 30 58

6 BARTOLOME Jean-Pierre GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 9 15 1710 23 28 51

7 CROIZET François TP DES VAULGES Ile de France 8 14 1711 25 25 50

8 PABST Jean-Claude CTS BOURG LES VALENCE Dauphiné Savoie 9 13 96 16 21 37

9 AMAURIN  Anthony CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 3 14 145 19 17 36

CARABINE SILHOUETTE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    TOT    BARRAGES

1 WALGRAEVE Luc 2386552 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 10 10 5 7 32

2 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 4 9 6 7 26

3 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 7 2 6 24

4 DENAIS Didier 3118200 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 6 7 4 6 23

5 GUERIPEL Claudette 618732 T.C. DU DAUPHINE Provence 7 7 3 5 22

6 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 2 8 4 5 19

7 GUERIPEL Georges 18986 T.C. DU DAUPHINE Provence 7 6 0 5 18

CARABINE LEGERE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    TOT   BARRAGES

1 WALGRAEVE Luc 2386552 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 8 9 7 5 29

2 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 9 8 5 6 28

3 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 9 7 5 6 27

4 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 7 6 4 6 23

5 GUERIPEL Claudette 618732 T.C. DU DAUPHINE Provence 6 7 6 3 22

6 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 5 5 6 5 21

7 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 7 6 5 1 19

8 DENAIS Didier 3118200 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 4 6 3 4 17

9 GUERIPEL Georges 18986 T.C. DU DAUPHINE Provence 2 5 4 4 15

COMBINE  CARABINE 22

NOM CLUB LIGUE D C PM Légère Lourde TOTAL

1 WALGRAEVE Luc GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 12 19 1812 29 32 61

2 ASTIER Robert CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 7 14 1812 27 24 51
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3 BARBET Thierry CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 12 14 912 21 26 47

4 GUERIPEL Claudette T.C. DU DAUPHINE Provence 9 14 138 22 22 44

5 RUDZINSKY Gérard CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 8 14 911 23 19 42

6 DENAIS Didier GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 7 13 1010 17 23 40

7 GUERIPEL Georges T.C. DU DAUPHINE Provence 4 11 99 15 18 33

DEBOUT  GROS  CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D     M TOT   BARRAGES

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 9 10 9 6 34

2 BOULOT Laurent 3030070 A.R.T.S. RUFFEC Poitou Charente 8 9 8 7 32

3 ESPOSITO Jean-Marcel 2606561 STBT Languedoc Rouss 8 9 7 7 31 1 2 2

4 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 10 10 6 5 31 1 2 0

5 RANCY Jean-Claude 928736 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 8 10 4 5 27

6 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 7 8 8 3 26

7 CROIZET François 112919 TP DES VAULGES Ile de France 4 8 3 8 23

8 BOS Serge 2947612 A.S.T. ST PIERRE Auvergne 8 5 3 4 20

9 BARTOLOME Jean-Pierre 2706589 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 7 6 4 3 20

COMBINE  DEBOUTS
PC GC Ouv Opt MDCP Total :

KALETA Sylvain 13336 34 27 361 38 38 29 28AuvergneC.T. CASTELPONTIN

BOULOT Laurent 13133 32 30 362 37 38 28 28Poitou CharenteA.R.T.S. RUFFEC

ESPOSITO Jean-Marcel 12630 31 33 323 36 35 27 28Languedoc RoussillSTBT

ASTIER Robert 11931 26 30 324 31 35 30 23ProvenceCTC LA FARE LES OLIVIE

RUDZINSKY Gérard 11930 31 28 305 38 38 25 18ProvenceCTC LA FARE LES OLIVIE

CROIZET François 9724 23 25 256 29 30 13 25Ile de FranceTP DES VAULGES

BARTOLOME Jean-Pierr 9423 20 23 287 31 29 16 18AquitaineGIRONDINS BORDEAUX

Total des Tirs enregistrés pour la Compétition : 97

RESPONSABLE  : LECOUILLARD Yves

ARBITRAGE

ABEIJON Patrick
COLAS Alina

CARABINE LEGERE GROS CALIBRE

NOM LICENCE CLUB LIGUE  P     C      D    TOT   BARRAGES

1 KALETA Sylvain 3302003 C.T. CASTELPONTIN Auvergne 0 0 8 5 13

2 WALGRAEVE Luc 2386552 GIRONDINS BORDEAUX Aquitaine 0 0 5 5 10

3 RUDZINSKY Gérard 2583959 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 0 0 4 4 8 1

4 ASTIER Robert 2627530 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 0 0 1 7 8 0

5 BARBET Thierry 2538658 CTC LA FARE LES OLIVIERS Provence 0 0 6 1 7
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TOFFOLON Ezio

JURY TECHNIQUE

ASTIER Robert

BARBET THIERRY

LECOUILLARD Yves

RUDZINSKI Gérard

JURY D'APPEL

ABEIJON Patrick

FERAUD André

TOFFOLON Ezio
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